
Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования  
«ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА» 

Переволоцкого района 

 Оренбургской области 
461263, п. Переволоцкий 

ул. Шереметьева, 2 

телефон 31-3-12 

 

ПРИКАЗ №23 

от 11.10.2023 г. 

 
«Об организации образовательной 

деятельности в 2023-2024 учебном году» 

 

 

В соответствии со ст. 27 Федерального закона от 29.12.2012 года «273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», на основании постановления администрации 

Переволоцкого района Оренбургской области от 30.11.2015 года № 1138-п «Об 

утверждении изменений и дополнений в Устав Муниципального бюджетного учреждения 

дополнительного образования «Центр детского творчества» Переволоцкого района 

Оренбургской области», в целях реализации прав граждан на бесплатное дополнительное 

образование в общеобразовательных учреждениях 

П р и к а з ы в а ю: 

1. Осуществлять образовательную деятельность в 2023-2024 учебном году по 

следующим адресам: 

- 461263, Оренбургская область, Переволоцкий район, п. Переволоцкий, ул. 

Шереметьева, д. 2; телефон (35338) 31-3-12; 

- 461263, Оренбургская область, Переволоцкий район, п. Переволоцкий, ул. 

Почтовая, д. 16; телефон (35338) 21-4-89; 

- 461263, Оренбургская область, Переволоцкий район, п. Переволоцкий, ул. 

Ленинская, д. 114а; телефон (35338) 21-3-02; 

- 461263, Оренбургская область, Переволоцкий район, п. Переволоцкий, ул. 

Молодежная, д. 8; телефон (35338) 31-9-08; 

- 461263, Оренбургская область, Переволоцкий район, п. Переволоцкий, ул. 

Космическая, д. 16; телефон (35338) 21-8-28. 

 

2. Осуществлять образовательную деятельность в 2023-2024 учебному году в 

следующих филиалах: 

- Филиал Муниципального бюджетного учреждения дополнительного 

образования «Центр детского творчества» Переволоцкого района Оренбургской области 

на базе Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа с. Кубанка» Переволоцкого района Оренбургской области по 

адресу: 461288, Оренбургская область, Переволоцкий район, с. Кубанка, ул. Макаренко, д. 

4; телефон (35338) 24-4-98; 

- Филиал Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования 

«Центр детского творчества» Переволоцкого района Оренбургской области на базе 

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Основная 

общеобразовательная школа с. Татищево» Переволоцкого района Оренбургской области 

по адресу: 461275, Оренбургская область, Переволоцкий район, с. Татищево, ул. 

Школьная, д. 3; телефон (35338) 25-7-22; 

- Филиал Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования 

«Центр детского творчества» Переволоцкого района Оренбургской области на базе 






